
UCHWAŁA NR II/33/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz  § 56 ust. 3 uchwały Nr XX/444/2016  z dnia 31 marca 2016 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  (Dz. Urz. 

Woj. Kuj- Pom. z 2016 r. , poz. 1358 z późn. zm.)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać  radną Panią Halinę Mnichowską do pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji 
Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej na kadencję 2018-2023.

§ 2. Protokół  w sprawie  wyboru Przewodniczącego komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

1) zmiany wyżej wymienionej uchwały ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2016 r. poz. 2604, z 2018 r. poz. 334, 
poz. 5070

Id: C7C5872A-1061-4951-B6D7-BB258F1480F7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 56 ust 3  uchwały Nr XX/444/2016 z dnia 31 marca 2016 r. Rady Miejskiej

w Nakle nad Notecią w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Rada Miejska

powołuje i odwołuje Przewodniczących komisji stałych. Na pierwszych posiedzeniach członkowie

komisji dokonali wyboru Przewodniczącego, zgodnie z załączonym protokołem. W związku

z  powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: C7C5872A-1061-4951-B6D7-BB258F1480F7. Uchwalony Strona 1




